
Αθήνα, 25/01/2019 

  Αρ. Πρωτ: 1529 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ω Ν  

 

Της 3ης Συνεδρίας της 24/01/2019 της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε. 

Γ.Π.Α. 

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ:                       Κατσιμπρινάκη Kωνσταντίνα 

 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΕΩΣ   

1. ……………………………………………………………………………………….. 

2. ……………………………………………………………………………………….. 

3. ……………………………………………………………………………………….. 

4. ……………………………………………………………………………………….. 

5. ……………………………………………………………………………………….. 

8. Προμήθειες Δημοσίων Συμβάσεων και Προσκλήσεις Φυσικών Προσώπων σε έργα. 

11.  Διάφορα. 

 

Θέμα 8.2Β: Πρακτικά Αξιολόγησης Προσκλήσεων Φυσικών Προσώπων 

 

Η Επιτροπή Ερευνών και Διαχείρισης έχοντας υπόψη:  

 

α) Τις διατάξεις του άρθρου 66 παρ.1 & 2 του Νόμου Υπ. Αριθμ. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/Α/4-8-

2017), όπως αυτός ισχύει. 

β) Τα σχετικά έγγραφα των Επιστημονικών Υπευθύνων. 

γ) To άρθρο 11 του ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α’ 204), όπως αυτός ισχύει, και την με αριθμ. 

Π1/2380/2012 (ΦΕΚ Β΄3400). 

δ) Τη σχετική εισήγηση του Προέδρου της Επιτροπής κου Στ. Ζωγραφάκη, Καθηγητή, 

 

αποφασίζει και εγκρίνει ομόφωνα: 

Την εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης με αρ. πρωτ. 1402/23-01-2019 για την κάλυψη μίας 

(1) θέσης Γεωπόνου, στο πλαίσιο της πρόσκλησης με αρ. πρωτ. 18608/10-12-2018 για τις 

ανάγκες του έργου με τίτλο «GREENWATERDRONE: Ανάπτυξη και Εφαρμογή Καινοτόμου και 

Οικονομικού Συστήματος, για τον Ακριβή & Δυναμικό Προγραμματισμό της Άρδευσης και την 

Επιτήρηση Καλλιεργειών» - Τ1ΕΔΚ-04021 με Κωδικό MIS: 5030741 και Κωδικό ΕΛΚΕ: 

254.0741 και Επιστ. Υπεύθυνο Αναπλ. Καθηγητή Σταύρο Αλεξανδρή, που υλοποιείται στο 

πλαίσιο της Δράσης ΕΡΕΥΝΩ – ΔΗΜΙΟΥΡΓΩ - ΚΑΙΝΟΤΟΜΩ και συγχρηματοδοτείται από την 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 

 

 

 

1. Ζωγραφάκης Σταύρος, Πρόεδρος 

2. Αράπης Γεράσιμος, μέλος 

3. Μήλιου Ελένη, μέλος 

4. Παπανικολάου Ιωάννης, μέλος 

5. Ζαμπέλας Αντώνιος, μέλος 

6. Φλεμετάκης Εμμανουήλ, μέλος 

7. Κουτσούρης Αλέξανδρος, μέλος 

ΑΔΑ: 6ΟΑΔ46Ψ8Ζ6-ΟΟΚ



Ευρωπαϊκή Ένωση και εθνικούς πόρους μέσω του Ε.Π. Ανταγωνιστικότητα, 

Επιχειρηματικότητα & Καινοτομία (ΕΠΑνΕΚ). 

Σύμφωνα με την εισήγηση της Επιτροπής Αξιολόγησης, δύο (2) άτομα υπέβαλαν εμπρόθεσμα 

τα απαραίτητα δικαιολογητικά, τα οποία πληρούν τα απαιτούμενα προσόντα, των οποίων τα 

προσόντα και η εμπειρία αξιολογήθηκαν βάση της βαθμολόγησης των επιθυμητών 

προσόντων της ανωτέρω πρόσκλησης και των αρχών της ίσης μεταχείρισης και της μη 

διάκρισης.  

Η Επιτροπή ενέκρινε την επιλογή και την υπογραφή της σύμβασης μίσθωσης έργου της κας 

Παπουτσή Ελένης Μάγδα με επιλαχόντα τον κ. Σόλια Ανδρέα για διάστημα έως δώδεκα (12) 

μηνών (με δυνατότητα ανανέωσης ή παράταση χωρίς περιορισμό μετά από απόφαση της 

Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ ΓΠΑ και εφόσον υπάρχει η απαιτούμενη 

πίστωση στο έργο, χωρίς τη διενέργεια νέας Πρόσκλησης) και συνολικό προϋπολογισθέν 

ποσό #7.500,00#€ (συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων κρατήσεων) μετά την 

ανάρτηση για πέντε (5) εργάσιμες ημέρες των αποτελεσμάτων και την εξέταση τυχόν 

ενστάσεων. 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ         Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 

 

            Σ. ΖΩΓΡΑΦΑΚΗΣ                                                         Κ. ΚΑΤΣΙΜΠΡΙΝΑΚΗ  

 

Ακριβές Απόσπασμα Πρακτικών Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

Αθήνα, 25/01/2019 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ Ε.Λ.Κ.Ε. Γ.Π.Α. 

   

 

 

Κ. ΚΑΤΣΙΜΠΡΙΝΑΚΗ 

ΑΔΑ: 6ΟΑΔ46Ψ8Ζ6-ΟΟΚ


		2019-01-25T13:36:57+0200
	Athens




